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INSTITUTO QUERETANO DE LAS MUJERES
ORDENES DE PAGO DEL PROGRAMA ESTATAL DE LAS MUJERES 2024

NO. POLIZA FECHA BENEFICIARIA

C02049 09/10/2024

C02234 18/10/2024

C02788 04/12/2024

C02790 04/12/2024

C02792 04/12/2024

TIPO DE APOYO

POBLACION BENEFICIADA

AYUDA SOCIAL

1

AYUDA SOCIAL

AYUDA SOCIAL

AYUDA SOCIAL

AYUDA SOCIAL

1
1
1
1




